

20.2x32.85	1	13	עמוד	כותרת	07/01/2014	40502963-9
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						



ילדי ניצן במשכן החדש של בית הספר "ניצני קטיף", אתמול צילומים: אדי ישראל



« מזג האוויר הסוער בדצמבר זירז את המעבר

# אחרי שמונה שנים: תלמידי ניצן עוזבים את הקרווילות למבנה חדש

ילדי המפונים מגוש קטיף בהתנתקות, למדו במבנים ארעיים שלא היו מוגנים בפני רקטות ונאלצו להתמודד עם גשם שחדר בחודשי החורף ■ כעת הם זוכים לעבור למשכן קבע

היקף, אולם כינוס מפואר, מגרש ספורט חדיש ופינוט ירוקות. "מאז פינוי גוש קטיף הילדים שלנו לומדים בתוך קרווילות שלא ראיות לשמש כבית ספר, הילדים לא היו מוגנים בכיתות מרקטות, גשם היה חודר את תקרת הכיתות. מקום שכלל לא יכול לשמש כבית ספר", אומר אברהם ישרים תושב ניצן ואב לשני ילדים הלומדים במוסד. "אחרי כל הבריוקרטיה סוף סוף הילדים נכנסים לבית ספר חדש. בשבילנו תושבי ניצן זה כמו כניסה לבית חדש, זה נותן לנו תחושה אחרת, תחושה של שייכות ועכשיו אנחנו יכולים להתמקד בחיינו ילדנו", הוסיף ישרים.

תקציבית לבינוי משכן הקבע של בית הספר. **המועצה** שרצתה לזרז את ההליך אף לקחה במהלך הבנייה הלוואה של כמיליון שקלים על מנת לקדם במהירות את בניית המוסד החינוכי החדש. זרז נוסף להעברת התלמידים למבנה הקבע החדש היה מזג האוויר הסוער שפקד את ישראל בחודש דצמבר 2013. הסופה פגעה קשות במבנים של ביה"ס "ניצני קטיף", עלות הנוק למבנים הארעיים נאמד בכ-300 אלף שקלים. תלמידי בית הספר "ניצני קטיף" נכנסו ללמוד כבר אתמול בבית הספר החדש בו ישנם כיתות רחבות

שנים של ארעיות עוברים התלמידים למבנה חדש, רחב ידיים, נעים ובטוח" אמר אתמול פרג'ון. "אני בטוח כי בית הספר הקבוע יחזיר את תחושת הבית והשייכות שאבדה לתושבים". בשנת 2005 מיד לאחר ביצוע תוכנית ההתנתקות, הגיעו **למועצה** האזורית **חוף אשקלון** כמחצית ממפוני גוש קטיף. זמן קצר לאחר מכן החלו ילדי המפונים ללמוד במבנה זמני **במועצה** האזורית הסמוכה – שפיר. לאחר שבמשרד החינוך הבינו כי ישנו קושי פיסי ונפשי לקיים לימודים בבית ספר רחוק מהבית הוקם בית ספר זמני ביישוב ניצן. לפני כשנתיים התקבלה הרשאה

**מאת יניר יגנה**  
שמונה שנים לאחר שפנוי מגוש קטיף ליישוב ניצן, 450 תלמידי בית הספר "ניצני קטיף" שעד עכ" שיו למדו בקרווונים ומבנים רעועים, זוכים ללמוד במבנה קבע ממוגן. אתמול הם נכנסו למשכנם החדש. היום יערך ביישוב טקס חנוכת בית הספר החדש בו ילמדו תלמידים בכיתות א'ח', בהשתתפות ראש **המועצה** האזורית **חוף אשקלון**, יאיר פרג'ון. לדבריו, העברת התלמידים למבנה הקבע הינו צעד משמעותי בפינוי אתר הקרווילות, "זהו יום של חג עבור **המועצה** ותושביה, לאחר שמונה וחצי